CENTRO DE EDUCAÇÃO, COMUNICAÇÃO E ARTES

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA

EDITAL Nº 002/2016 – CEECM

O Coordenador de Curso de Especialização em ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA – 5ª turma

Considerando a Resolução nº 295/2014 – CEPE, de 11 de Dezembro de 2014, que aprova as normas para cursos de especialização da Universidade Estadual do Oeste do Paraná;

Considerando a Resolução nº 138/2016 – CEPE, de 28 de Julho de 2016, que aprova o projeto pedagógico do curso de Pós-Graduação lato sensu em Ensino de Ciências e Matemática – 5º turma do campus de Cascavel.
Considerando o Edital nº 001/2016 que abre as inscrições para a seleção ao curso de Especialização em ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA – 5ª turma.

TORNA PÚBLICO

PUBLICAÇÃO DA LISTAGEM DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS OU NÃO HOMOLOGADAS E ENSALAMENTO PARA ENTREVISTAS DOS CANDIDATOS AO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU EM “Ensino de Ciências e Matemática” – 5ª turma
1- Estão homologadas as inscrições abaixo relacionadas, devendo os candidatos comparecerem nos dias e horários definidos para a entrevista, conforme segue.
2 - Os candidatos homologados que não comparecerem nos dias e horários definidos para a entrevista, serão automaticamente desclassificados.

3- Os candidatos deverão comparecer no dia, hora e local da entrevista com antecedência de 30 minutos.

4- O dia e horário definido para a entrevista do candidato não poderá ser alterado por nenhuma circunstância.
	NOME DO CANDIDATO
	      DIA DA ENTREVISTA
	HORÁRIO E LOCAL DA ENTREVISTA - Unioeste

	Aline Moraes Waldow
	05/12/16
	8:15h / Bloco C, Sala 7

	Angelica de Quadros Olimpio
	05/12/16
	8:30h / Bloco C, Sala 7

	Camila Clarindo de Castro
	05/12/16
	8:45h / Bloco C, Sala 7

	Camila Vanessa Buturi
	05/12/16
	9:00h / Bloco C, Sala 7

	Carlos Henrique Lange
	05/12/16
	9:15h / Bloco C, Sala 7

	Célia Ferreira Paganoti Farias
	05/12/16
	9:30h / Bloco C, Sala 7

	Elisandra Mussolin
	05/12/16
	9:45h / Bloco C, Sala 7

	Emanoela Costa Barreto Pantar
	05/12/16
	10:00h / Bloco C, Sala 7

	Gracilene Gisele Orth Schreiner
	05/12/16
	10:15h / Bloco C, Sala 7

	Jacinara Cassol
	05/12/16
	10:30h / Bloco C, Sala 7

	Janaina Damovich Claudino
	05/12/16
	13:30h / Bloco C, Sala 7

	John Lennon Alves Pereira
	05/12/16
	13:45h / Bloco C, Sala 7

	Júnior Luis Storch
	05/12/16
	14:00h / Bloco C, Sala 7

	Letícia Manica Grando
	05/12/16
	14:15h / Bloco C, Sala 7

	Liliani Correia Siqueira Schinato
	05/12/16
	14:30h / Bloco C, Sala 7

	Maiara Aline Junkerfuerbom
	05/12/16
	14:45h / Bloco C, Sala 7

	Marcia Moretti Marques Ribeiro
	05/12/16
	15:00h / Bloco C, Sala 7

	Patricia Canabarro Coelho de Moraes
	05/12/16
	15:15h / Bloco C, Sala 7

	Rejane Aparecida da Costa
	05/12/16
	15:30h / Bloco C, Sala 7

	Rosenéia de Souza Pedro
	05/12/16
	15:45h / Bloco C, Sala 7

	Sandra Jouris Dias
	05/12/16
	16:00h / Bloco C, Sala 7

	Sara Giordani
	05/12/16
	16:15h / Bloco C, Sala 7

	Sarah Elusa de Melo Menoncin
	06/12/16
	8:15h / Bloco C, Sala 7

	Silvia Elaine Bertuol
	06/12/16
	8:30h / Bloco C, Sala 7

	Simone Lazzarotto
	06/12/16
	8:45h / Bloco C, Sala 7

	Sirlene Daniel Campos
	06/12/16
	9:00h / Bloco C, Sala 7

	Sônia Cristina Maciel
	06/12/16
	9:15h / Bloco C, Sala 7

	Talita Bogler Souza Parizotto
	06/12/16
	9:30h / Bloco C, Sala 7

	Wellington Soares de Lima
	06/12/16
	9:45h / Bloco C, Sala 7

5- Não caberá recurso por parte dos candidatos em nenhuma das etapas do presente processo de seleção.
Maiores Informações poderão ser obtidas pelo telefone (45) 3220-3277 – Grupo de Pesquisa em Formação de Professores de Ciências e Matemática.

Cascavel, 24 de Novembro de 2016.

Prof. Dr.Vilmar Malacarne

Coordenador do Curso de Especialização em Ensino de Ciências e Matemática